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Budgetframställan för revisionsverksamheten 2020 (RS/328/2019)

Sammanfattning
Revisorerna redogör i sin budgetframställan för behovet av revisionsinsatser under 2020. 
Revisorerna och lekmannarevisorerna är fullmäktiges instrument för granskning och kontroll 
av den verksamhet som bedrivs under regionstyrelsen, nämnder, fullmäktigeberedningar och 
företag. Den allvarliga ekonomiska situationen kräver att revisorerna ägnar särskild 
uppmärksamhet åt hur regionstyrelsen hanterar, de i många hänseenden, svåra 
ställningstaganden och åtgärder för att åstadkomma en ekonomi i balans. Bedömningen är att 
behovet av revisionsinsatser under 2020 behöver uppgå till samma nivå som för 2019 och 
framställan ligger, enligt revisorerna, i nivå med kostnaderna hos andra regioner vid relevanta 
jämförelser.

I oktober 2017 beslutade fullmäktige om en sänkning av revisionens budget som en 
anpassning till nivån med jämförbara landsting/regioner och att reduceringen skulle ske under 
två år. I regiondirektörens direktiv för verksamhetsplaner 2019 föreslogs en oförändrad 
budgetram för samtliga nämnder och förvaltningar förutom för hälso- och sjukvård.

På regionfullmäktiges sammanträde den 20 november 2018 yrkade liberalerna att anslaget till 
revisionsverksamheten 2019 skulle fastställas till 5 miljoner kronor i enlighet med revisionens 
budgetframställan. Efter votering fastställdes anslaget till ovan angivna belopp.

Det ekonomiska läget i Region Jämtland Härjedalen är mycket allvarligt. Flera år med stora 
minusresultat och ett ackumulerat underskott på snart 1,3 miljarder gör att det behövs 
kraftfulla åtgärder för att vända den ekonomiska utvecklingen.

God ekonomisk hushållning är avgörande och prioriterat. Varje ny anställning, 
återanställning, verksamhet, aktivitet eller liknande ska noga övervägas. Om något nytt 
bedöms nödvändig måste det finansieras antingen via ökade externa intäkter eller genom att 
fördela om inom eller mellan verksamheter.

Utifrån det ekonomiska läget samt tidigare beslut om resultatförbättrande åtgärder föreslås en 
oförändrad budgetram för revisionsverksamheten.

Anslaget för revisionsverksamheten bör således fastställas enligt 2019 års anslag till totalt 
5 000 000 kr.

Förslag till beslut
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Anslaget för revisionsverksamheten 2020 fastställs till 5 000 000 kr.
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Beslut
1. Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige

Anslaget för revisionsverksamheten 2020 fastställs till 5 000 000 kr.

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Expedieras till 
Regionrevisorerna

Ekonom

Beslutsunderlag
 Budgetframställan för revisionsverksamheten 2020
 Bifogad fil: "bilaga Preliminär revisionsplan 2020.pdf"
 Tjänsteskrivelse Budgetframställan för revisionsverksamheten
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